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Haber-Yorum 

Trump’ın İran’a Karşı Savaşı Yeniden Başlatma Tehdidi, Kaybedilmiş Kartla Yapılan 
Bir Tehdittir 

 

Haber:  

Üst düzey bir ABD'li yetkili, şu anda şiddetli bir gerginlik durumunun gölgesinde süren 
tıkanmış müzakerelerde önemli bir ilerleme sağlanmazsa, önümüzdeki birkaç gün içinde 
İran'la doğrudan askeri çatışmanın yeniden başlayabileceği uyarısında bulundu. Bu 
uyarılar, Tahran'ın Hürmüz Boğazı'nı uluslararası deniz trafiğine yeniden kapatma 
kararının sonuçlarını değerlendirmek üzere Cumartesi akşamı Beyaz Saray'da 
düzenlenen acil güvenlik istişarelerinin ardından geldi. ABD'li yetkili, ateşkes 
anlaşmasının sona ermesine sadece üç gün kala müzakerelerin kritik bir aşamaya 
geldiğini belirterek, bugünün sonunda somut sonuçlar alınamaması halinde bunun 
savaşın yeniden başlaması anlamına gelebileceğini vurguladı. (Samanews) 

 

Yorum:  

Amerika ve Yahudi varlığının İran’a karşı kırk gün süren savaştaki en önemli şeylerden 
biri, Amerika’nın olağanüstü, eşsiz ve muazzam gücü hakkındaki söylemin, İran’ın karşı 
koyma ve meydan okuma kararını kesinleştirince gerçek bir çatışmada hiçbir işe 
yaramayan bir yanılsama ve balon olduğunun ortaya çıkmasıdır. Trump ve 
çevresindekiler, tek bir işaretle istediği herkese boyun eğdirebilecek bir güce sahip 
olduklarını sanıyorlardı ancak bunun, gerçek olmayan bir yanılsama ve hayalden ibaret 
olduğu ortaya çıkmıştır. 

Bütün bunların sebebi, Müslüman ülkelerin Amerika’ya ve dünyadaki zorba ve kibirli 
güçlere meydan okuyabilecek insan, askeri ve ekonomik kaynaklara ve coğrafi konuma 
sahip olmasıdır. Müslümanların yaşamış olduğu bu zillet ve aşağılanma halinde 
olmasının sebebi ise, yöneticilerin ihaneti, onları yüzüstü bırakmaları, Amerika ve Batı’nın 
kucağına atılmaları ve efendi ve özgürler olmayı değil, tabi ve ajanlar olmayı tercih 
etmeleridir. 

Zira Müslüman ülkeler, Allah’ın bahşettiği coğrafi konum, ekonomik kaynaklar, doğal 
zenginlikler, muazzam insan kaynakları ve her şeyden önce eşi benzeri olmayan bir 
akide olan İslam akidesi sayesinde, sömürgeciliğe, zillete ve bağımlılığa hayır diyebilir; 
dahası bölgedeki tüm sömürgeci güçleri püskürtebilirler. Ayrıca Müslümanlar, insanların 
en sabırlı ve en metanetli olanlarıdır; zira onlar hak bir risalet ve ideoloji sahipleridir; 
dolayısıyla bütün bunlar bir ümmette bir araya geldiğinde onu, yüceliğin, egemenliğin ve 
liderliğin zirvesine taşırlar. Müslüman ülkelerin eksikliği ise sadece siyasi iradedir. 

Bu nedenle Trump’ın savaşı yeniden başlatma tehdidi, hiçbir ağırlığı olmayan boş bir 
gürültüden ibarettir; zira askeri seçeneğin kendisini bir çıkmaza ve İran’ı kontrol altına 
alıp Amerika’ya tabi olan bir ülke haline getirme umutlarını paramparça edecek bir duvara 
sürüklediğinin farkındadır. 

Trump, istediğini ya da istediğinin bir kısmını gerçekleştirmek için müzakerelere 
güvenmektedir; dolayısıyla güç kullanma ve savaşı yeniden başlatma tehdidi ise, havuç 
ve sopa politikası kapsamında, müzakerelerdeki konumunu iyileştirmek ve İran liderlerini 
aldatarak taleplerine icabet etmelerini sağlamak içindir. 

Ancak sahada ve gerçeklikte olana gelince; Trump ve ona yapışık olan Netanyahu'nun 
kibriyle başa çıkmanın doğru yolunun, kaçmak ve uzlaşmak değil, meydan okumak ve 
karşı koymak olduğu açığa çıkmıştır. 
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